
 

 

 

 

 

 

 

All’Albo 

Al SITO WEB 

Agli atti 

 

Druento, 17/12/2021 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA - Selezione per il reperimento di Esperti e Tutor 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 9776 del 26/11/2021 per il reclutamento di esperti e tutor per le attività PON    

Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-87- CUP C83D21002860006 –Avanti tutta!  

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-110- CUP C83D21002880006 Non stare con le mani in 

mano 

CONSIDERATE le candidature pervenute; 

 
 

VISTO l’atto di nomina della commissione valutatrice delle candidature prot. n. 10150 del 06/12/2021; 

 
 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 10247 pubblicata il 07/12/2021 

DISPONE 

 
la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’avviso di selezione per il reclutamento di esperti e tutor prot. n. 

10627 del 17/12/2021 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

entro 120 giorni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Barbara SALETTI 

 




		2021-12-20T15:37:23+0100
	BARBARA SALETTI




